
HORARIS DE TUTORIES. CURS 2023/2024

GRAU EN FÍSICA (6104)

Dia de la tutoria: DILLUNS

PRIMER CURS

1r QUADRIMESTRE

HORA DILLUNS A DILLUNS B AULA

16-18 Àlgebra
Clàudia Soriano

Química
Gemma Molins 5

18-19 Fonaments de física I
Joan Carles Cañadas 6

19-21 Biologia
Álvaro Fernández

Anàlisi matemàtica I
Ramon Miralles 5 4

2n QUADRIMESTRE

HORA DILLUNS A DILLUNS B AULA

17-19 Física computacional I
Miguel Mudarra

Mètodes matemàtics I
Anna Samà

Sem.1 4

19-21 Anàlisi matemàtica II
Clàudia Soriano

Fonaments de física II
Juan José Navas

6 4

DILLUNS LECTIUS 

1r QUADRIMESTRE 2n QUADRIMESTRE

DILLUNS A DILLUNS B DILLUNS A DILLUNS B

16/10/23
30/10/23
13/11/23
27/11/23
18/12/23

23/10/23
06/11/23
20/11/23
11/12/23
08/01/24

19/02/24
04/03/24
18/03/24
15/04/24
29/04/24

26/02/24
11/03/24
08/04/24
22/04/24
06/05/24

Les assignatures de 2n, 3r i 4r curs es tutoritzen exclusivament a través dels Cursos Virtuals de la UNED:
portal.uned.es
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http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,1&_dad=portal&_schema=PORTAL
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